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Køkkenansvarlig søges til Børnenes Idrætshus (33 timer/uge)
Tiltrædelse 1. maj 2026
Vil du stå i spidsen for et køkken, hvor sundhed, kvalitet og bæredygtighed går hånd i hånd med
børns trivsel og udvikling?
I Børnenes Idrætshus søger vi en fagligt stærk og engageret køkkenansvarlig, der vil tage ansvar
for vores måltidskultur og bidrage aktivt til børnenes hverdag i et hus med leg, idræt og bevægelse
som omdrejningspunkt.
Vi er normeret til 78 vuggestuebørn og 125 børnehavebørn. Sundhed og trivsel er centrale værdier
hos os, og måltidet er en integreret del af vores pædagogiske praksis.
Vi er desuden en del af et udviklingsforløb i samarbejde med Meyers Madhus, hvor vi arbejder
målrettet med kvalitet i måltiderne, øget økologi og styrkelse af børns madmod og maddannelse.
Som køkkenansvarlig bliver du en aktiv del af dette arbejde.
Organisering og ansvar
Køkkenet i Børnenes Idrætshus består af tre medarbejdere.
Den ledige stilling er funktionen som køkkenansvarlig, hvor du har det overordnede faglige ansvar
for køkkenets drift, struktur og udvikling.
Den daglige produktion og opgaveløsning sker i tæt samarbejde med de øvrige medarbejdere i
køkkenet. Vi lægger vægt på en tydelig rollefordeling, gensidig sparring og en samarbejdende
tilgang til planlægning og udførelse.
Dine opgaver
Som køkkenansvarlig har du ansvar for:

Planlægning og koordinering af den daglige drift●

Udarbejdelse af varierede og ernæringsrigtige menuplaner●

Indkøb og varebestilling●

Overholdelse af fødevarelovgivning, hygiejne og egenkontrol●

Budgetoverblik og struktur i køkkenets organisering●

Faglig retning og udvikling af måltidskulturen●

Du skal kunne arbejde struktureret og tage beslutninger, samtidig med at du inddrager og
samarbejder med dit team i det daglige arbejde.
Måltidet som en del af fællesskabet
Vi ser måltidet som et læringsrum, hvor børnene udvikler nysgerrighed, selvstændighed og
fællesskabsforståelse. Derfor ønsker vi en køkkenansvarlig, der:

Har erfaring fra køkken – gerne fra dagtilbud●

Har relevant køkkenfaglig baggrund●

Brænder for sund, varieret og ernæringsrigtig mad●

Arbejder struktureret og med naturlig autoritet●

Har et åbent og samarbejdende væsen●

Har interesse for økologi, bæredygtighed og maddannelse●

Vi tilbyder

En arbejdsplads i faglig udvikling●

Deltagelse i projekt med Meyers Madhus●

Et køkkenteam på tre medarbejdere●

Stor indflydelse på struktur og retning●

Nærværende ledelse tæt på praksis●

En hverdag med høj energi og tydelige værdier●

Hos os har vi sagt farvel til “vi plejer”. Vi udvikler os – sammen.
Ansættelse og praktisk information
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Der indhentes børne- og straffeattest ved ansættelse.
Ansøgningsfrist: 23.03.kl. 12.00
Samtaler: 26.03 i tidsrummet kl. 12 – 16.
Tiltrædelse: 1. maj 2026 eller snarest muligt
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte dagtilbudsleder
Martin på telefon 23992986

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en



vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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